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Lapin alueen viranomaisten tulvakokous 3/2025 

Aika 29.4.2025 klo 12:00–12:19 

Paikka Teams-kokous 

Läsnä: Edustajia seuraavista organisaatioista:  

Lapin ELY-keskus, Lapin pelastuslaitos, Kemijärven kaupunki, Tornion kau-
punki, Inarin kunta, Kittilän kunta, Pelkosenniemen kunta, Muonion kunta, 
Posion kunta, Kemijoki Oy, Fortum, Koillis-Lapin sähkö, PVO Vesivoima Oy, 
Inergia Oy, Lapin poliisilaitos, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Kainuun 
ELY-keskus, Fintraffic ja Suomen ympäristökeskus 

Läsnä oli kaiken kaikkiaan noin 50 henkilöä.  

1  Sää- ja tulvaennusteet 

Lapin alueella kylmä sää jatkuu ja erityisesti öisin on selvästi pakkasta. Tiistain ja keskiviikon 

välisen yön jälkeen sää lämpenee, mutta ilma edelleen melko kuivaa ja yöllä on pakkasta. 

Perjantaina lämmin lounaisvirtaus alkaa voimistua ja tuo mukanaan sateita. Sadekertymät 

ovat 2–10 mm. Pohjois-Lappiin lunta kertyy noin 4–8 cm. Lauantaina matalapaine väistyy 

itään ja pohjoisesta alkaa virrata uudestaan kuivempaa ja kylmempää ilmaa. Lauantaina La-

pin itä- ja pohjoisosissa voi esiintyä sateita. Ennuste lauantain osalta on kuitenkin vielä melko 

epävarma. 

Perjantain lämpenemisen jälkeen sää kylmenee ja pysäyttää mahdollisen lumen sulamisen. 

Toukokuun alku on tavanomaista kylmempi.  

Tulvaennusteisiin ei ole tullut viime viikkoon nähden suurempia muutoksia. Suurimpana muu-

toksena voidaan todeta, että Simojokea lukuun ottamatta muiden jokien tulvahuippujen ajoit-

tuminen on entistä todennäköisimmin toukokuun loppupuoliskolla. Lunta on edelleen Lapin 

eteläosissa tavanomaista vähemmän ja pohjoisessa lunta on keskimääräistä enemmän. 

Simojoki: Simojoen ensimmäinen tulvahuippu on ohi. Toinen todennäköisesti hieman pie-

nempi tulvahuippu voi vielä tulla toukokuun alkupuolella. 

Ivalojoki: Ivalojoen valuma-alueella on tavanomaista enemmän lunta, joten keskimääräistä 

suurempi tulva on mahdollinen. Todennäköisimmin tulva on keskimääräinen ja ajoittuu touko-

kuun loppupuolelle. Merkittävät tulvavahingot ovat epätodennäköisiä Ivalojoella. 

Ounasjoki: Ounasjoen tulvaennusteessa on paljon hajontaa tulvahuipun suuruuden osalta. 

Todennäköisesti tulva jää vahinkorajan alapuolelle ja ajoittuu toukokuun loppupuolelle. Suuri-

kin tulva on kuitenkin edelleen mahdollinen. 

Kemijoki: Kemijoella Kemijärven tulovirtaama hieman nousi edellisen lämpöjakson seurauk-

sena. Ensi viikolla virtaama voi alkaa kasvamaan uudestaan. Rovaniemellä Kemijoen tulva 

jää keskimääräistä pienemmäksi. Maksimiennusteessakin tulva on vahinkorajan alapuolella. 

Muonionjoki: Muonionjoen valuma-alueella on runsaasti lunta, joten keskimääräistä suu-

rempi tulva on mahdollinen. Keskiennusteen mukainen tulva on samaa tasoa kuin viime 

vuonna. 
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Tornionjoki: Tornionjoen valuma-alueella lunta on tavanomaista vähemmän. Tulva jää to-

dennäköisesti keskimääräistä pienemmäksi. Maksimiennusteessa tulva on viime vuoden tul-

vahuipun tasolla. 

Tenojoki: Tenojoen ennusteessa tulva on edelleen keskimääräinen tai keskimääräistä suu-

rempi ja se ajoittuu toukokuun loppupuolelle. 

2  Seuraava kokous 

Seuraavat kokousajankohdat ovat 6.5.2025 ja 13.5.2025. 


